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HARMONOGRAM 

zajęć grupowych z zakresu doradztwa zawodowego i psychologicznego WARK w roku 
szkolnym 2019/2020 

Zajęcia warsztatowe z doradcą zawodowym: 
1. Wiedza, umiejętności, kompetencje, kwalifikacje. 
2. Metody poszukiwania pracy. 
3. Dokumenty aplikacyjne (CV, LM). 
4. Rozmowa kwalifikacyjna. 

 
Nr 

grupy 
Klasa Data Liczba godzin Czas realizacji 

I kl. II TW (1) 10.02.2020 
14.02.2020 

3 
2 

16.00-19.00 
12.45-14.45 

II kl. II TW (2) 11.02.2020 
21.02.2020 

3 
2 

16.00-19.00 
12.45-14.45 

III kl. II TR 28.01.2020 
4.02.2020 

2 
3 

16.00-18.00 
16.00-19.00 

IV kl. II TAK 30.01.2020 
9.03.2020 

2 
3 

16.00-18.00 
16.00-19.00 

V kl. I TR + I TW + II 
TAK + III TW 

9.01.2020 
12.02.2020 

3 
2 

16.00-19.00 
15.30-17.30 

 
Zajęcia warsztatowe z psychologiem: 
1. Sposoby autoprezentacji. 
2. Zasady dress code 
3. Kierowanie uwagą podczas rozmowy kwalifikacyjnej. 
 

Nr 
grupy 

Klasa Data Liczba godzin Czas realizacji 

I kl. II TW (1) 17.02.2020 
19.02.2020 

3 
2 

15.00-18.00 
15.00-17.00 

II kl. II TW (2) 24.02.2020 
26.02.2020 

3 
2 

15.00-18.00 
15.00-17.00 

III kl. II TR 25.02.2020 
26.02.2020 

3 
2 

15.00-18.00 
17.00-19.00 

IV kl. II TAK 02.03.2020 
06.03.2020 

3 
2 

15.00-18.00 
15.00-17.00 
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V kl. I TR + I TW + II 
TAK + III TW 

19.02.2020 
04.03.2020 

2 
3 

17.00-19.00 
15.00-18.00 

 
 

Zajęcia z doradcą zawodowym i psychologiem 
1. Przybliżenie tematyki lokalnego rynku pracy. 
2. Spotkania z pracownikiem PUP 

Nr 
grupy 

Klasa Data Liczba 
godzin 

 

Czas realizacji 

I kl. II TW (1)   25.06.2020 2 9.00 – 11.00 
II kl. II TW (2)     25.06.2020 2 11.00 – 13.00 
III Kl. II TR 24.06.2020 2 8.30 - 10.30 
IV kl. II TAK 25.06.2020 2 13.00 – 15.00 
V kl. II TW (3) 24.06.2020 2 11.00 – 13.00 

 
3. Spotkania z pracodawcami 

Nr 
grupy 

Klasa Data Liczba 
godzin 

 

Czas realizacji 

I Kl. II TW (1)   23.06.2020 3 8.30 – 11.30 
II Kl. II TW (2)     23.06.2020 3 8.30 – 11.30 
III Kl. II TR   23.06.2020 3 11.30 – 14.30 
IV Kl. II TAK 23.06.2020 3 11.30 – 14:30 
V Kl. I TW (3) 24.06.2020 3 8.00 – 11.00 

- 


